
MISSION ASSOCIATION CARITAS RUSSIA R.Y.
 TOIMINTAKERTOMUS 2024

Caritas Russian toimintaa on ollut seuraavasti: Taisto Pitkänen on opiskellut aina tilaisuuden tullen 
omaa materiaalia käyttäen englantia, venäjää ja teologiaa. 

Kannatuksia on mennyt Simo Berliinin työlle 10 EUR/kk.

Lähetyskirjeitä on kirjoitettu kaksi kirjettä vuodessa. 

Tammikuussa 9.1 Taisto piti live kokouksen seurakunnassa.

Tammikuussa 28.1 Taisto saarnasi Haminan Helluntaiseurakunnassa Hebrealaiskirjeen 3 luvusta.

Helmikuussa 11.2 Taisto opetti seurakuntaa korinttolaiskirjeistä. 

Helmikuussa 25.2 Taisto puhui ylistysillassa 2 Kor. 4 luvusta. 

Maaliskuussa 17.3 Taisto opetti jällen korinttolaikirjeistä. 

Huhtikuussa 21.4 Taisto puhui korinttolaiskirjeistä. 

Toukokuussa 7.5 Caritas Russian hallitus kokoontui

Toukokuussa 21.5 Taisto piti Live kokouksen seurakunnassa ja puhui 1 Korinttolaiskirjeiden  
mukaan  Palvelijoille uskotuista leivisköistä. 

Toukokuussa 26.5 Haminan Helluntaiseurakunnassa pidettiin vuosikokous jäsenille. Taiston vastuut
säilyivät ennallaan, Kuten Ison Kirjan yhteyshenkilönä toimiminen. Sananjulistusvastuita on ollut 
seuraavasti: Ylistys illoissa puhuminen, Raamattutuntien pitäminen ja Live lähetykset sekä joitakin 
sunnuntai saarnoja on tullut pidettyä. Katuevankeliointia on myös tullut tehtyä Rauha Zitronin ja 
Maritta Niemisen kanssa. 

Kesäkuussa 4.6 evankelioitiin Haminan puistossa Rauhan ja Marittan kanssa ja kaksi henkilöä teki 
uskonratkaisun. 

Kesäkuussa 16.6 Taisto opetti seurakuntaa korinttolaiskirjeistä. 

Heinäkuussa 16.7 evankelioitiin Haminassa Marittan, Rauhan ja Taiston toimesta. 

Heinäkuussa 21.7 Taisto opetti jälleen seurakuntaa Korinttolaiskirjeistä. 

Henäkuussa 22.7 pidettiin Caritas Russia yhdistyksen vuosikokous. Näin saatiin taas tilit 
tarkastettua. 

Heinäkuussa 23.7 evankelioitiin Marittan ja Rauhan ja Taiston toimesta Haminan tervasaaressa  ja 
pitkillä hiekoilla. 



Elokuussa 18.8 Taisto piti taas raamattu tunnin seurakunnassa Korittolaiskirjeistä. 

Syyskuussa 2.9 Taisto lähetti vuoden ensimmäisen lähetyskirjeen lähettäjille. 

Syyskuussa 15.9 Taisto opetti jälleen seurakuntaa Korinttolaiskirjeistä. 

Syyskuussa 29.9 Taisto saarnasi seurakunnassa Apostolien teoista 9 ja 16 luvuista.

Lokakuussa 3.10 jaettiin trakuja Haminassa. 

Marraskuussa  3.11 Taisto saarnasi seurakunnassa Apostolien tekojen 27 ja 28 luvuista. 

Joulukuussa 3.12 Taisto piti Live kokouksen Luukas 3-4 luvuista. 

Joulukuussa 12.12 Postitettiin vuoden toinen lähetyskirje lähettäjille. 

Joulukuussa 21.12 Lähetettiin lähetyskirjeen sähköpostit  lähettäjille.   
   


